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Föregående minnesanteckningar 

Förra brukarrådet pratade vi om att vi har många barn på fritidshemmet och 
behöver anpassa lokalerna därefter. Vi pratade även om den lässatsning och 
rörelsesatsning som skolan gör tillsammans med SISU och vårt 
rastvärdsteam. 
 
Information om nuläget rektor: 
Ny organisation på skolan från 1 april. Erika blir ensam rektor på Åkerö och 
Christina blir rektor för Gärde och Siljansnäs.  
Skolgårdprojekt är under uppstart med fokus på området vid lågstadiet. 
 
Inkomna föräldrafrågor:  
Alla nyheter på InfoMentor om bussproblemen. Går det att få in en funktion i 
InfoMentor där man kan bocka i och ur vilka typer av frågor man är intresserad 
av att läsa? Om man aldrig åker buss och, som detta läsår, sju av elva nyheter 
har handlat om bussarna och skolskjuts vore det önskvärt med en sådan 
funktion. Inget stort problem såklart utan mer ett förbättringsförslag. 
Skolan har svårt att rikta informationen till enbart elever som åker buss så i dagsläget finns 
ingen annan lösning än att alla ser dessa nyheter kring bussarna på InfoMentor. En önskan 
från vårdnadshavare är att det skickas ut information om bussarna centralt då det upplevs att 
det är olika information som kommer ut på varje skola vilket förvirrar om man har flera barn på 
olika skolor i kommunen. 
 

Hur tänker ni politiker att vi ska göra detta för att få våra barn till skolan när 
bussar ställs in? 
Det är en upphandling som har gjorts och inom politiken arbetar vi med att få de som fått 
upphandlingen att följa sitt avtal. Inom utskottet arbetar man med detta.  
Skolan ska anmäla varje incident där bussar uteblir för att påvisa att detta måste förbättras. 

Detta är ett arbetsmiljöproblem för elever, personal på skolan och vårdnadshavare. Frågan 

behöver lyftas vidare. 



 
Hur ser man på uppföljning av lokalfrågan utifrån att Åkerö blev av med 7-9?  
Det sker regelbundna rapporter från skolchefen kring lokalfrågan och en utvärdering av detta 
kommer att göras vad gäller lokaler.  
Det hade varit önskvärt som politiker att träffas på plats under ett brukarråd för att kunna se 
skolan. 
 

Tufft att hinna hämta böcker mellan 15:00-16:00 till sitt barn om de varit sjuka. 
Skolan tar med sig frågan för att se om det går att hitta en lösning på detta.  
 
 

Verksamhetsplan/mål/budget 
Vi arbetar språkutvecklande på skolan och vi kommer arbeta vidare med 
detta. Har med hjälp av Skapande skola haft författarbesök av Dan Höijer 
samt skrivinspiration av Täpp Lars.  
 
Betyg och bedömning: Samrättning för att öka likvärdighet men även som en 
fortbildningsinsats för alla pedagoger. 
 
Arbetsmiljö 

 

• Pågår en utredning kring lokalernas kapacitet. 

• Även ett arbete kring arbetsplatser för personalen så att de har bra 
belysning och miljö att arbeta på. 

• Skolan har en arbetsmiljögrupp där vi arbetar med dessa frågor 
systematiskt.  

• Skolan har även ett rastvärdsteam som arbetar med barnens 
arbetsmiljö. 

• Matsal på Åkerö skola hade varit önskvärt för att kunna optimera 
schema, pedagogers raster och timplan. 

 

Vilka av dagens frågor skall lyftas vidare? 

o Till ledningsgruppen 

o Till politikerna – bussfrågan, lekytan är beslutat, lokaler, matsal 

o Till övriga tjänstemän i kommunen 

 

Övriga frågor/synpunkter 

• Positivt att brukarrådet är digitalt! Önskvärt om länken hade funnits med 
i inbjudan och påminnelse via InfoMentor flera gånger innan. 

 
 

- Nästa möte - höstterminen 2023 

 

 


